

Opciones de enrejado "Cordon Apitonado Libre" para V.S.P.T. Chile

Precios basados en 1 hectárea de siembra con un espaciado de 2.7 m x 1.5 m

Opción 3:

No. de parte	Descripción	Cantidad	Precio por unidad (USD)	Precio Total (USD)	Detalles
278EP9DS-36-16	2-7/8 Poste Final de 9' (2.74m) con doble espada @ 36"(0.91m)- 16" (0.41m)	18.5	24.95	461.58	
100GSS96	12ga Estaca Super Stake galvanizada de 96"(2.44m)	1235	6.02	7,434.70	Utilizado en cualquier otra vid (instalada en tierra 30")(0.72m)
071GVTS84	14ga Estaca "V" de entrenamiento galvanizada de 84"(2.13m)	1235	1.69	2,087.15	Utilizado en cualquier otra vid (instalada en tierra 18")(0.46m)
11GHTW	Alambre galvanizado de alta resistencia de 11ga	270	0.53	143.1	1 alambre alto (cordon)
13GHTW	Alambre galvanizado de alta resistencia de 13ga	155	0.53	82.15	
LG	Garras de alambre grande (7.5-10ga)	19	1.12	21.28	
MG	Garras de alambre medio (10-14ga)	19	0.75	14.25	
IT100	Tubo aislante	0.6	20	12	
VWC	Clip de alambra para la estaca "V" de entrenamiento	2500	0.025	62.5	
SSPC	Clip de alambre para la estaca Super Stake	2500	0.0325	81.25	
				Costo total por hectárea = \$10,399.96	

***Esta opción utiliza una estaca galvanizada de entrenamiento intermedia resistente instalada en tierra 18" (0.46m) y una estaca de vid galvanizada resistente instalada en tierra 30" (0.76m)

***Peso aprox. por hectárea = 15,800 libras (7,166.8 kilos) para estimaciones de flete

Jim's Supply Co., Inc.